יום רביעי י"ז אדר ב תשע"א

23 מרץ 2011

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש ממשלת ישראל
קפלן 3
ירושלים

בדואר רשום וכן באמצעות פקס מספר 02-5664838

נכבדנו,

הנדון: חשש למתן הטבות נוספות ליזמי הגז ממניעים זרים

בשם עמותת אדם טבע ודין והתנועה למען איכות השלטון בישראל, ע"ר (להלן: **התנועות**), הרינו לפנות אליך כדלקמן: